
Zarządzenie Nr 31/2009 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 06 lipca 2009 r. 

 
 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia IV naboru  

na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Ostrowice. 
 
 
 Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  
w Urzędzie Gminy Ostrowice stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 19/09 Wójta Gminy 
Ostrowice z dnia 15 kwietnia 2009 r .zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  
ds.  planowania przestrzennego, gospodarki komunalnej i inwestycji w wymiarze pełnego 
etatu w następującym składzie: 

1. Janina Januszkiewicz – Przewodnicząca Komisji 
2. Janina Myszkowska – członek 
3. Krystyna Kamińska – członek 
4. Mariusz Skraba  – członek 
5. Edyta Jawdyńska – członek 

 
 

§ 2 
 
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia naboru. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


